

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КЛШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на заходи для маломобільних груп населення
Загальнобудівельнв роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1212,267 тис. грн.
0,84467 тис.люд.год.
104,459 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ15-77-2 заст.	3 поверх	100м2	0,126	29107.32	-	3668	3640	-	249.0480	31.38
		Улаштування інформаційного табло з HPL-панелі			28887,08	-			-	-	-
		Панелі HPL з комплектуючими			7500.36	-			-	-	-
2	& С1428-11846-1 варіант 1		м2	13,26	-	-	99455	-	-	-	-
3	КР15-33-4	Установлення табличок	10шт	2,4	772.50	-	1854	1848	-	6.3360	15.21
					770,01	-			-	-	-
					331.57	-			-	-	-
4	& С111-1717-1 варіант 1	Таблички про призначення приміщень по системі Брайля	шт	24	-	-	7958	-	-	-	-
5	КБ10-81-1	Установлення відбійників	100м	1,41	5596.81	-	7892	7892	-	50.0520	70.57
					5596,81	-			-	-	-
					50.03	-			-	-	-
6	& С111-567-15 варіант 1	Відбійник WG 150 "ARFEN"	м	70,5	-	-	3527	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-567-15 варіант 2	Відбійник WG 152 "ARFEN"	м	70,5	<u>55.44</u> -	- -	3909	-	- -	- -	- -
8	KP7-26-5	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття до 10 м2	100м2	0,03616	<u>13535.51</u> 11367,74	<u>16.85</u> 15,02	489	411	<u>1</u> 1	<u>86.9160</u> 0,1199	<u>3.14</u> -
9	C111-564 варіант 1	Плитка тактильна 400х400	м2	3,68832	<u>1617.48</u> -	- -	5966	-	- -	- -	- -
10	KB13-42-3	Контрастне маркування сходів	100м2	0,00156	<u>49148.99</u> 49148,99	- -	77	77	- -	<u>370.6560</u> -	<u>0.58</u> -
11	& C111-567-4 варіант 2	Констрастне маркування сходів b=30 мм	м	5,2	<u>26.57</u> -	- -	138	-	- -	- -	- -
12	KB17-2-4	Санвузли при палатах - 8 шт. Установлення туалетної гарнітури	10шт	4,8	<u>669.39</u> 669,39	- -	3213	3213	- -	<u>5.5080</u> -	<u>26.44</u> -
13	C113-1203 варіант 1	Поручень підлговий П-образний 700х850 мм	шт	8	<u>1348.16</u> -	- -	10785	-	- -	- -	- -
14	C113-1203 варіант 2	Поручень U-образний складний	шт	24	<u>1530.54</u> -	- -	36733	-	- -	- -	- -
15	C113-1203 варіант 3	Поручень для умивальника 700х850 мм	шт	8	<u>1348.16</u> -	- -	10785	-	- -	- -	- -
16	C113-1203 варіант 4	Сидіння для душу "Frap F8132" відкидне з фіксацією	шт	8	<u>2836.14</u> -	- -	22689	-	- -	- -	- -
17	KB17-2-4	Санвузол для МГН Установлення туалетної гарнітури	10шт	0,3	<u>669.39</u> 669,39	- -	201	201	- -	<u>5.5080</u> -	<u>1.65</u> -
18	C113-1203 варіант 1	Поручень підлговий П-образний 700х850 мм	шт	1	<u>1348.16</u> -	- -	1348	-	- -	- -	- -
19	C113-1203 варіант 2	Поручень U-образний складний	шт	1	<u>1530.54</u> -	- -	1531	-	- -	- -	- -
20	C113-1203 варіант 3	Поручень для умивальника 700х850 мм	шт	1	<u>1348.16</u> -	- -	1348	-	- -	- -	- -
21	KB15-77-2 заст.	4 поверх Улаштування інформаційного табло з HPL-панелі	100м2	0,13125	<u>29107.32</u> 28887,08	- -	3820	3791	- -	<u>249.0480</u> -	<u>32.69</u> -
22	& C1428-11846-1 варіант 1	Панелі HPL з комплектуючими	м2	13,78	<u>7500.36</u> -	- -	103355	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КР15-33-4	Установлення табличок	10шт	2,5	<u>772.50</u> 770,01	- -	1931	1925	- -	<u>6.3360</u> -	<u>15.84</u> -
24	& С111-1717-1 варіант 1	Таблички про призначення приміщень по системі Брайля	шт	25	<u>331.57</u> -	- -	8289	-	- -	- -	- -
25	КБ10-81-1	Установлення відбійників	100м	1,354	<u>5596.81</u> 5596,81	- -	7578	7578	- -	<u>50.0520</u> -	<u>67.77</u> -
26	& С111-567-15 варіант 1	Відбійник WG 150 "ARFEN"	м	67,7	<u>50.03</u> -	- -	3387	-	- -	- -	- -
27	& С111-567-15 варіант 2	Відбійник WG 152 "ARFEN"	м	67,7	<u>55.44</u> -	- -	3753	-	- -	- -	- -
28	КР7-26-5	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття до 10 м2	100м2	0,03616	<u>13535.51</u> 11367,74	<u>16.85</u> 15,02	489	411	<u>1</u> 1	<u>86.9160</u> 0,1199	<u>3.14</u> -
29	С111-564 варіант 1	Плитка тактильна 400х400	м2	3,68832	<u>1617.48</u> -	- -	5966	-	- -	- -	- -
30	КБ13-42-3	Контрастне маркування сходів	100м2	0,00416	<u>49148.99</u> 49148,99	- -	204	204	- -	<u>370.6560</u> -	<u>1.54</u> -
31	& С111-567-4 варіант 1	Контрастне маркування сходів b=50 мм	м	5,2	<u>32.69</u> -	- -	170	-	- -	- -	- -
32	& С111-567-4 варіант 2	Контрастне маркування сходів b=30 мм	м	5,2	<u>26.57</u> -	- -	138	-	- -	- -	- -
33	КБ17-2-4	Санвузли при палатах - 9 шт. Установлення туалетної гарнітури	10шт	5,4	<u>669.39</u> 669,39	- -	3615	3615	- -	<u>5.5080</u> -	<u>29.74</u> -
34	С113-1203 варіант 1	Поручень підлговий П-образний 700х850 мм	шт	9	<u>1348.16</u> -	- -	12133	-	- -	- -	- -
35	С113-1203 варіант 2	Поручень U-образний складний	шт	27	<u>1530.54</u> -	- -	41325	-	- -	- -	- -
36	С113-1203 варіант 3	Поручень для умивальника 700х850 мм	шт	9	<u>1348.16</u> -	- -	12133	-	- -	- -	- -
37	С113-1203 варіант 4	Сидіння для душу "Frap F8132" відкидне з фіксацією	шт	9	<u>2836.14</u> -	- -	25525	-	- -	- -	- -
38	КБ17-2-4	Санвузол для МГН Установлення туалетної гарнітури	10шт	0,3	<u>669.39</u> 669,39	- -	201	201	- -	<u>5.5080</u> -	<u>1.65</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C113-1203 варіант 1	Поручень підлговий П-образний 700x850 мм	шт	1	<u>1348.16</u> -	-	1348	-	-	-	-
40	C113-1203 варіант 2	Поручень U-образний складний	шт	1	<u>1530.54</u> -	-	1531	-	-	-	-
41	C113-1203 варіант 3	Поручень для умивальника 700x850 мм	шт	1	<u>1348.16</u> -	-	1348	-	-	-	-
42	КБ15-77-2 заст.	5 поверх Улаштування інформаційного табло з HPL-панелі	100м2	0,126	<u>29107.32</u> 28887,08	-	3668	3640	-	<u>249.0480</u>	<u>31.38</u>
43	& C1428- 11846-1 варіант 1	Панелі HPL з комплектуючими	м2	13,26	<u>7500.36</u> -	-	99455	-	-	-	-
44	КР15-33-4	Установлення табличок	10шт	2,4	<u>772.50</u> 770,01	-	1854	1848	-	<u>6.3360</u>	<u>15.21</u>
45	& C111- 1717-1 варіант 1	Таблички про призначення приміщень по системі Брайля	шт	24	<u>331.57</u> -	-	7958	-	-	-	-
46	КБ10-81-1	Установлення відбійників	100м	1,41	<u>5596.81</u> 5596,81	-	7892	7892	-	<u>50.0520</u>	<u>70.57</u>
47	& C111-567- 15 варіант 1	Відбійник WG 150 "ARFEN"	м	70,5	<u>50.03</u> -	-	3527	-	-	-	-
48	& C111-567- 15 варіант 2	Відбійник WG 152 "ARFEN"	м	70,5	<u>55.44</u> -	-	3909	-	-	-	-
49	КР7-26-5	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття до 10 м2	100м2	0,03616	<u>13535.51</u> 11367,74	<u>16.85</u> 15,02	489	411	<u>1</u> 1	<u>86.9160</u> 0,1199	<u>3.14</u> -
50	C111-564 варіант 1	Плитка тактильна 400x400	м2	3,68832	<u>1617.48</u> -	-	5966	-	-	-	-
51	КБ13-42-3	Контрастне маркування сходів	100м2	0,00416	<u>49148.99</u> 49148,99	-	204	204	-	<u>370.6560</u>	<u>1.54</u>
52	& C111-567- 4 варіант 1	Контрастне маркування сходів b=50 мм	м	5,2	<u>32.69</u> -	-	170	-	-	-	-
53	& C111-567- 4 варіант 2	Контрастне маркування сходів b=30 мм	м	5,2	<u>26.57</u> -	-	138	-	-	-	-
54	КБ17-2-4	Санвузли при палатах - 9 шт. Установлення туалетної гарнітури	10шт	5,4	<u>669.39</u> 669,39	-	3615	3615	-	<u>5.5080</u>	<u>29.74</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	C113-1203 варіант 1	Поручень підлговий П-образний 700x850 мм	шт	9	<u>1348.16</u> -	-	12133	-	-	-	-
56	C113-1203 варіант 2	Поручень U-образний складний	шт	27	<u>1530.54</u> -	-	41325	-	-	-	-
57	C113-1203 варіант 3	Поручень для умивальника 700x850 мм	шт	9	<u>1348.16</u> -	-	12133	-	-	-	-
58	C113-1203 варіант 4	Сидіння для душу "Frap F8132" відкидне з фіксацією Санвузол для МГН	шт	9	<u>2836.14</u> -	-	25525	-	-	-	-
59	КБ17-2-4	Установлення туалетної гарнітури	10шт	0,3	<u>669.39</u> 669,39	-	201	201	-	<u>5.5080</u>	<u>1.65</u>
60	C113-1203 варіант 1	Поручень підлговий П-образний 700x850 мм	шт	1	<u>1348.16</u> -	-	1348	-	-	-	-
61	C113-1203 варіант 2	Поручень U-образний складний	шт	1	<u>1530.54</u> -	-	1531	-	-	-	-
62	C113-1203 варіант 3	Поручень для умивальника 700x850 мм	шт	1	<u>1348.16</u> -	-	1348	-	-	-	-
63	КБ15-77-2 заст.	6 поверх Улаштування інформаційного табло з HPL-панелі	100м2	0,126	<u>29107.32</u> 28887,08	-	3668	3640	-	<u>249.0480</u>	<u>31.38</u>
64	& C1428- 11846-1 варіант 1	Панелі HPL з комплектуючими	м2	13,26	<u>7500.36</u> -	-	99455	-	-	-	-
65	КР15-33-4	Установлення табличок	10шт	2,4	<u>772.50</u> 770,01	-	1854	1848	-	<u>6.3360</u>	<u>15.21</u>
66	& C111- 1717-1 варіант 1	Таблички про призначення приміщень по системі Брайля	шт	24	<u>331.57</u> -	-	7958	-	-	-	-
67	КБ10-81-1	Установлення відбійників	100м	1,41	<u>5596.81</u> 5596,81	-	7892	7892	-	<u>50.0520</u>	<u>70.57</u>
68	& C111-567- 15 варіант 1	Відбійник WG 150 "ARFEN"	м	70,5	<u>50.03</u> -	-	3527	-	-	-	-
69	& C111-567- 15 варіант 2	Відбійник WG 152 "ARFEN"	м	70,5	<u>55.44</u> -	-	3909	-	-	-	-
70	КР7-26-5	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття до 10 м2	100м2	0,02784	<u>13535.51</u> 11367,74	<u>16.85</u> 15,02	377	316	-	<u>86.9160</u> 0,1199	<u>2.42</u> -
71	C111-564 варіант 1	Плитка тактильна 400x400	м2	2,784	<u>1617.48</u> -	-	4503	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ13-42-3	Контрастне маркування сходів	100м2	0,00416	<u>49148.99</u> 49148,99	- -	204	204	- -	<u>370.6560</u> -	<u>1.54</u> -
73	& С111-567-4 варіант 1	Контрастне маркування сходів b=50 мм	м	5,2	<u>32.69</u> -	- -	170	-	- -	- -	- -
74	& С111-567-4 варіант 2	Контрастне маркування сходів b=30 мм	м	5,2	<u>26.57</u> -	- -	138	-	- -	- -	- -
75	КБ17-2-4	Санвузли при палатах - 9 шт. Установлення поручнів	10шт	5,4	<u>669.39</u> 669,39	- -	3615	3615	- -	<u>5.5080</u> -	<u>29.74</u> -
76	С113-1203 варіант 1	Поручень підлговий П-образний 700x850 мм	шт	9	<u>1348.16</u> -	- -	12133	-	- -	- -	- -
77	С113-1203 варіант 2	Поручень U-образний складний	шт	27	<u>1530.54</u> -	- -	41325	-	- -	- -	- -
78	С113-1203 варіант 3	Поручень для умивальника 700x850 мм	шт	9	<u>1348.16</u> -	- -	12133	-	- -	- -	- -
79	С113-1203 варіант 4	Сидіння для душу "Frap F8132" відкидне з фіксацією	шт	9	<u>2836.14</u> -	- -	25525	-	- -	- -	- -
80	КБ17-2-4	Санвузол для МГН Установлення туалетної гарнітури	10шт	0,3	<u>669.39</u> 669,39	- -	201	201	- -	<u>5.5080</u> -	<u>1.65</u> -
81	С113-1203 варіант 1	Поручень підлговий П-образний 700x850 мм	шт	1	<u>1348.16</u> -	- -	1348	-	- -	- -	- -
82	С113-1203 варіант 2	Поручень U-образний складний	шт	1	<u>1530.54</u> -	- -	1531	-	- -	- -	- -
83	С113-1203 варіант 3	Поручень для умивальника 700x850 мм	шт	1	<u>1348.16</u> -	- -	1348	-	- -	- -	- -
84	КБ15-77-2 заст.	7 поверх Улаштування інформаційного табло з HPL-панелі	100м2	0,14175	<u>29107.32</u> 28887,08	- -	4126	4095	- -	<u>249.0480</u> -	<u>35.3</u> -
85	& С1428-11846-1 варіант 1	Панелі HPL з комплектуючими	м2	14,88	<u>7500.36</u> -	- -	111605	-	- -	- -	- -
86	КР15-33-4	Установлення табличок	10шт	2,7	<u>772.50</u> 770,01	- -	2086	2079	- -	<u>6.3360</u> -	<u>17.11</u> -
87	& С111-1717-1 варіант 1	Таблички про призначення приміщень по системі Брайля	шт	27	<u>331.57</u> -	- -	8952	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	КБ10-81-1	Установлення відбійників	100м	1,302	<u>5596.81</u> 5596,81	- -	7287	7287	- -	<u>50.0520</u> -	<u>65.17</u> -
89	& C111-567-15 варіант 1	Відбійник WG 150 "ARFEN"	м	65,1	<u>50.03</u> -	- -	3257	-	- -	- -	- -
90	& C111-567-15 варіант 2	Відбійник WG 152 "ARFEN"	м	65,1	<u>55.44</u> -	- -	3609	-	- -	- -	- -
91	КР7-26-5	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття до 10 м2	100м2	0,03616	<u>13535.51</u> 11367,74	<u>16.85</u> 15,02	489	411	<u>1</u> 1	<u>86.9160</u> 0,1199	<u>3.14</u> -
92	C111-564 варіант 1	Плитка тактильна 400х400	м2	3,68832	<u>1617.48</u> -	- -	5966	-	- -	- -	- -
93	КБ13-42-3	Контрастне маркування сходів	100м2	0,00416	<u>49148.99</u> 49148,99	- -	204	204	- -	<u>370.6560</u> -	<u>1.54</u> -
94	& C111-567-4 варіант 1	Контрастне маркування сходів b=50 мм	м	5,2	<u>32.69</u> -	- -	170	-	- -	- -	- -
95	& C111-567-4 варіант 2	Контрастне маркування сходів b=30 мм	м	5,2	<u>26.57</u> -	- -	138	-	- -	- -	- -
96	КБ17-2-4	Санвузли при палатах - 8 шт. Установлення туалетної гарнітури	10шт	4,8	<u>669.39</u> 669,39	- -	3213	3213	- -	<u>5.5080</u> -	<u>26.44</u> -
97	C113-1203 варіант 1	Поручень підлоговий П-образний 700х850 мм	шт	8	<u>1348.16</u> -	- -	10785	-	- -	- -	- -
98	C113-1203 варіант 2	Поручень U-образний складний	шт	24	<u>1530.54</u> -	- -	36733	-	- -	- -	- -
99	C113-1203 варіант 3	Поручень для умивальника 700х850 мм	шт	8	<u>1348.16</u> -	- -	10785	-	- -	- -	- -
100	C113-1203 варіант 4	Сидіння для душу "Frap F8132" відкидне з фіксацією Санвузол для МГН	шт	8	<u>2836.14</u> -	- -	22689	-	- -	- -	- -
101	КБ17-2-4	Установлення туалетної гарнітури	10шт	0,3	<u>669.39</u> 669,39	- -	201	201	- -	<u>5.5080</u> -	<u>1.65</u> -
102	C113-1203 варіант 1	Поручень підлоговий П-образний 700х850 мм	шт	1	<u>1348.16</u> -	- -	1348	-	- -	- -	- -
103	C113-1203 варіант 2	Поручень U-образний складний	шт	1	<u>1530.54</u> -	- -	1531	-	- -	- -	- -
104	C113-1203 варіант 3	Поручень для умивальника 700х850 мм	шт	1	<u>1348.16</u> -	- -	1348	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1165530	88024	4 4		<u>757,43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1165530				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1077502				
		всього заробітна плата, грн.					88028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46737				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					87,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16431				
		Всього будівельні роботи, грн.					1212267				

		Всього по кошторису					1212267				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					844,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					104459				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]